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Busqgruppen-Speisekarte 2025

Kasebrot

Schinkenbrot

Toast “Hawaii”

Bauernpfannchen

GrofRer Salatteller

Schnitzel
“Wiener Art”

Schnitzel
“Jager Art”

Schweinefilet

Rumpsteak
“Hofmeister”

Vegetarische
Pasta “a la Chef”

2 Brotscheiben / zweierlei Kase
-Trauben / NUsse

2 Brotscheiben / gemischter Schinken
Gewdlrzgurke / Ei

2 Toastscheiben / Kase / Ananas
Preiselbeeren

Hausmacher Wurst / Bratkartoffeln
Gewirzgurke / 2 Spiegeleier

gebratene Kochschinkenstreifen
Pilze / Maispfannkuchen

Pommes frites / Salatteller

Pommes frites / Pilzsol3e / Salatteller

Spatzle / Pilzrahmsol3e / Salatteller

-200g- medium gebraten / Krauterbutter
Pommes frites / Salatteller

geschwenkte Tomaten / Krautersahne
Salatteller

ZUr

one

Einmalig

9.50 €

9.50 €

12.00 €
15.50 €
15.50 €
18.50 €
19.90 €

23.50 €

32.50 €

15.50 €

Wir bitten Sie, uns die ausgewéahlten Speisen bis spatestens 2 Stunden vor
Ilhrer Anreise unter der Telefonnumer 06471-6070 oder per Email info@hotel-
zurkrone.de mitzuteilen.

Hotel ,Zur Krone*
Obertorstrae 1
D-35792 Lohnberg
Telefon | +49 (0) 64 71 — 60 70
Telefax +49 (0) 64 71 —-607 607
E-Mail | info@hotel-zurkrone.de
Internet | www.hotel-zurkrone.de
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